



Månadsbrev oktober

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem!

Vad sägs om lite **Digital motion**?

Ett regelbundet litet träningspass med mobilen eller datorn för att inte glömma det vi redan kan, kanske lära oss något nytt och för att bli säkrare när vi ger oss ut på Internet.

Detta var en av punkterna när evenemanget "Digital idag" med Internetstiftelsen nyligen direktsändes på YouTube. SeniorNet var en av huvudintressenterna, och i Salem var vi en grupp handledare som samlades i Datorstugan för att lyssna och få mer kunskaper. Stort fokus låg på de högaktuella frågorna om bedrägerier och desinformation och det omdiskuterade begreppet AI (Artificiell Intelligens) samt vad digitaliseringen gör med oss. Du hittar hela sändningen på [YouTube](#) med en sökning på [digitalidag](#). Rekommenderas!

Nu till din lokala förening, SeniorNet Salem:

Vår Datorstuga hittar du vid entrén till Kulturskolan som ligger mitt emellan Sporthallen och Biblioteket vid Salem Centrum. Gatuadressen Säbyhallsvägen 24 är korrekt men kanske inte så orienterande.

Windows 11, Microsofts senaste operativsystem släpptes för 2 år sedan och är installerat på alla nyare datorer. Vi handledare tittar nu närmare på systemet för att bättre kunna hjälpa dig som har frågor kring det som är nytt.

Vårt höstprogram pågår som planerat (se även vår hemsida www.seniornetsalem@se)

IT-hjälpen är öppen tisdagar och onsdagar kl.13-16. Här får Du hjälp med Din dator, surfplatta och mobil. Problemlösningar, program och säkerhetsfrågor är delar av vår support.

Mobiljuntan håller öppet på tisdagar kl.10-12. Här har vi en form av "öppet hus" där vi pratar om våra mobiltelefoner och surfplattor. Vi avhjälpas småproblem och tipsar om bra funktioner.

Släktforskarstugan är fr.o.m. nu öppen varje torsdag kl.13-16 Här träffas vi som har tidigare släktforskarvana och vi lär oss mycket av varandra.

Fototräffar. Torsdagar kl.10-12, den 12/10, 19/10 och 26/10 För dig som vill få ordning på dina foton i mobilen, flytta dem till dator eller annat lagringsmedium, sortera och göra enkla redigeringar och en hel del annat.

Kommande temadag i Lilla Murgrönan Måndagen den 30 oktober kl. 14.00

Temadag om Bedrägerier.

Paul Pinter från Stöldskyddsföreningen berättar om risker, problem och möjligheter. Mer om detta i nästa månadsbrev.

Kommunens Seniordag den 22/11. Tyvärr har inte SeniorNet fått möjlighet att medverka som vi önskat, men vi hoppas ändå att du som besökare får stort utbyte av dagen.

Julavslutning. Vi planerar nu en julavslutning i Kristallsalen i Rönningeborg fredagen den 24 november kl.14-16. Mer information kommer separat, men boka gärna in dagen redan nu!

Hälsningar
Rolf Carlén / Ordf.